ALIMENTARE

GELO

PANE/DERIVATI SURG.

PANE MIX GELO 5 TIPI
GR.38X175

CODICE
14686

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Panini di frumento, precotti.

INGREDIENTI

1. Mini panini al malto (@ 6,0 cm, h 3,5 cm): FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di lino (5,8%), CEREALI DI
FRUMENTO INTEGRALE, SESAMO (2,5%), semi di girasole (2,2%), CHICCHI DI SOIA, lievito, grano saraceno (1,8%),
fiocchi DI SEGALE, sale da tavola, farina di malto tostato (1%)(ORZO, FRUMENTO), GLUTINE DI FRUMENTO, olio
di colza, zucchero, destrosio, caramello, SIERO DI LATTE in polvere. Allergeni: GLUTINE, SOIA, LATTE, SESAMO.
2. Mini panini 'Kutscher' (18,5 x b 7,0 x h 3,5 cm): FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole (9,5%), semi
di lino (6,2%), CEREALI DI FRUMENTO INTEGRALE, GLUTINE DI FRUMENTO, lievito, FARINA DI MALTO D'ORZO
TOSTATO, sale, grano saraceno (1%), SESAMO (1%), fiocchi DI SEGALE (1%), estratto di MALTO D'ORZO, PASTA
MADRE DI SEGALE essiccata, farina rigonfiante di mais, spezie, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO TOSTATO,
maltodestrina, polvere di acerola. Allergeni: GLUTINE, SESAMO. Pud contenere tracce di: UOVA, SOIA, LATTE.

3. Mini panini ai semi di girasole (I 6,5 x b 5,5 x h 3,5 cm): FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole
(12,5%), semi di lino, lievito, sale da tavola, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO, olio di colza, GLUTINE DI
FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO0, succo di acerola concentrato. Allergeni: GLUTINE. Puo contenere tracce
di: UOVA, SOIA, LATTE, SESAMO.

4. Mini panini ai cereali con ricotta (1 8,0 x b 5,5 x h 4,0 cm): FARINA DI GRANO tenero, acqua, RICOTTA (5,5%),
fiocchi D'AVENA, semi di lino, semi di girasole, lievito, SEMOLINO DI FRUMENTO, sale da tavola, olio di colza,
FARINA DI MALTO D'ORZO, LIEVITO DI SEGALE ESSICCATO, FARINA DI MALTO tostato DI FRUMENTO, FARINA
DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, polvere di acerola. Allergeni: GLUTINE, LATTE. Pud
contenere tracce di: SOIA, SESAMO.

5. Mini rosette (@ 6,0 cm, h 4,0 cm): FARINA DI GRANO tenero, acqua, sale da tavola, lievito, olio di colza, SEMOLINO
DIFRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZ0O, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, GLUTINE
DI FRUMENTO, succo di acerola concentrato. Allergeni: GLUTINE. Pud contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO.

CONSERVAZIONE
Fino a 9 mesi dalla data di produzione, ad una temperatura di almeno -18°C.

UTILIZZO
Cuocere in forno a 200-220° 10-15 minuti con vapore. Suggerimento per forno combinato: a inizio cottura poco
vapore, nell'ultima fase di cottura, tiraggio aperto.

Il presente prodotto é stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di
comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.

www.marchispa.it



